



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/104354/20/OVZ/Gem VZ 111.19

Sp. zn.

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová

Telefon: +420 599 430 395

E-mail: [katerina.gemrotova@ovajih.cz](mailto:katerina.gemrotova@ovajih.cz)

Datum: 10. prosince 2020

### Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

**Veřejná zakázka: Nákup propagačních předmětů pro městský obvod Ostrava-Jih v roce 2021**

**Zadavatel:** Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih  
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu  
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

**Způsob zadání:** veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadaná dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na e-mailové žádosti ze dne 8. 12. 2020 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace u výše uvedené veřejné zakázky, a to:

<b>Dotaz dodavatele č. 1</b>	U bloků máte uveden vícebarevný tisk, potřebovali bychom bližší specifikaci – kolikabarevné logo bude na každém listě
<b>Odpověď č. 1</b>	Jak zadavatel uvedl již ve svém vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, potisk propagačních předmětů bude proveden jako jednobarevný a takto i zahrnut do nabídkové ceny propagačních předmětů. Pro úplnost zadavatel tentokrát uveřejňuje i upravenou přílohu č. 1 smlouvy, ve které upravil specifikaci položek bloky A5 a A4.
<b>Dotaz dodavatele č. 2</b>	Trhací bloček, stejný dotaz – kolikabarevné logo na každém listu
<b>Odpověď č. 2</b>	Viz. odpověď č. 1
<b>Dotaz dodavatele č. 3</b>	Ve specifikaci u bloku A5 a bloku A4 je uvedeno: vlastní grafika, vícebarevný potisk, tzn. potisk kolika barev? nebo příp. se jedná o potisk cmykem?
<b>Odpověď č. 3</b>	Viz. odpověď č. 1

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Mgr. Gabriela Gödelová  
vedoucí odboru vztahů s veřejností

*Dokument je opatřen elektronickým podpisem.*

**Příloha 1**